servitutų nustatymui 

Planų 

skaičius 

20 286,00 5720,00 

4. Žemės sklypų planai 

naudojimo būdo 

pakeitimui ir (ar) 

kadastro duomenų 

pakeitimui 

Planų 

skaičius 

50 110,00 5500,00 

PVM EUR 83672,82 

Bendra preliminari 36 mėn. pasiūlymo kaina su PVM 482114,82 EUR (keturi šimtai 

aštuoniasdešimt du tūkstančiai šimtas keturiolika eurų 82 ct) 

* Perkančioji organizacija neįsipareigoja įsigyti visos techninėje specifikacijoje nurodytos 

preliminarios paslaugų apimties. Paslaugų teikimo laikotarpiu (36 mėn.) preliminarūs paslaugų kiekiai 

pagal perkančiosios organizacijos poreikį gali didėti arba mažėti.